MUNICÍPIO DE

BARRA DO TURVO

GOVERNO

Avenida 21 de março, 344, Centro – Barra do Turvo – SP
E-mail: segov@barradoturvo.sp.gov.br

CEP 11955-000 – Fone: (015) 3578-9444

PROCESSO SELETIVO N.º 10/2.025

ERRATA DO EDITAL DE REABERTURA DAS INSCRIÇÕES

VICTOR MARUYAMA, Prefeito Municipal de Barra do Turvo/SP, usando das atribuições que
lhe são conferidas por Lei, publica Errata referente ao Edital de reabertura das inscrições do Processo Seletivo
N° 10/2025, publicado no dia 17/06/2025, Edição 3395, com código de identificador nº 0A452CF6:

Onde se lê:

“4.2. As inscrições serão gratuitas e deverão ser efetuadas entre os dias 17 a

Portaria n° 287/2025

CONVOCA A 1ª CONFERÊNCIA REGIONAL DE
PROMOÇÃO DA IGUALDADE RACIAL DA REGIÃO VALE
DO RIBEIRA.

VICTOR MARUYAMA, Prefeito do Município de Barra do Turvo, no uso de suas atribuições legai,

RESOLVE:

Art. 1º.  Fica convocada a 1ª Conferência Regional de Promoção da Igualdade Racial da Região do Vale
do Ribeira, a ser realizada aos 22 de junho do corrente exercício, das 09Hr00 às 16Hr00, tendo como tema
central: “Igualdade e Democracia: Reparação e Justiça Racial".

Art. 2º.  As despesas decorrentes da realização da 1ª Conferência Regional de Promoção da Igualdade
Racial correrão por conta de dotações orçamentarias próprias, suplementadas se necessário.

Art. 3º.  Esta Portaria entrará em vigor à data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Barra do Turvo, 16 de junho de 2025.

VICTOR MARUYAMA
Prefeito Municipal

 24 de junho de 2025 (de terça-feira até a outra terça-feira), mediante envio para o endereço de correio

eletrônico concurso@barradoturvo.sp.gov.br dos seguintes documentos:”

Leia-se:

“4.2. As inscrições serão gratuitas e deverão ser efetuadas entre os dias 17 a 24 de junho de 2025 (de
terça-feira até a outra terça-feira), mediante envio para o endereço de correio eletrônico
concurso@barradoturvo.sp.gov.br dos seguintes documentos:”

Barra do Turvo/SP, 17 de junho de 2.025.

VICTOR MARUYAMA
Prefeito Municipal

mailto:segov@barradoturvo
mailto:concurso@barradoturvo.sp.gov.br
mailto:concurso@barradoturvo.sp.gov.br